MẪU: NH01-ĐTĐH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC

 Kính gửi:

  - Giám đốc Đại học Huế;

  - Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học;

  - Trưởng các Khoa  ......................................................................................

Tôi tên là:  .............................................................................. Mã sinh viên:  ........................

Hiện đang học lớp: ................................................................. Niên khóa: ..............................

Ngành: .................................................................................... Số điện thoại: .........................

Căn cứ Điều 24, Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học

Khoa học ban hành theo Quyết định số 673/QĐ-ĐHKH ngày 22/09/2021 về việc chuyển

chương trình, chuyển ngành đào tạo; đến thời điểm này, bản thân tôi xét thấy đã hội đủ các

điều kiện xét chuyển ngành học khác thuộc Trường Đại học Khoa học, cụ thể là:

1. Tên ngành học xin xét chuyển đến: ..........................................................................

2. Đề nghị xét chuyển học ngành bắt đầu từ năm thứ ……., năm học 202…. - 202….;

3. Tổ hợp môn và tổng điểm của tổ hợp xét tuyển có trong học bạ THPT hoặc kết quả

thi tốt nghiệp THPT năm 202…. là: ........................................................  (kèm minh chứng)

4. Đạt điều kiện trúng tuyển của ngành ........................................................................

với tổ hợp môn và tổng điểm của tổ hợp xét tuyển cùng khoá tuyển sinh năm 202…là:

 ................................................................................................................................................

Vì vậy, tôi viết đơn này kính đề nghị Giám đốc Đại học Huế, Hiệu trưởng Trường

Đại học Khoa học và Trưởng các Khoa xem xét đồng ý cho tôi được chuyển ngành học.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

  Thừa Thiên Huế, ngày ...... tháng ...... năm 202...

  Người làm đơn

  (Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

 Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA

 CÓ SINH VIÊN CHUYỂN ĐI CÓ SINH VIÊN CHYỂN ĐẾN

 ………………………………………. ……………………………………….

 ………………………………………. ……………………………………….

 ………………………………………. ……………………………………….

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................